การเกษตรระดับหมู่บ้าน รวมทั้งจัดทำแผนงาน/โครงการด้านการเกษตร ที่มีความเช่ือมโยงกับแผนชุมชน ที่ผ่านกระบวนการมีส่วนร่วม
ของประชาชนและภาคีต่าง ๆ เพื่อบูรณาการการทำงานด้านการเกษตรทั้งภาครัฐ ภาคเอกชน และภาคประชาสังคมให้เกิดข้ึนเป็น
รูปธรรม ในระดับหมู่บ้าน พื้นที่เป้าหมายจำนวน 9 หมู่บ้าน จาก 9 อำเภอในจังหวัดอุตรดิตถ์ โดยมีงบประมาณดำเนินการ  
จำนวน 44,540 บาท (สี่หมื่นสี่พันห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน) มีรายละเอียดผลการดำเนินกิจกรรม ดังนี้ 

1) ประชุมคณะกรรมการขับเคลื่อนงานด้านการเกษตรระดับจังหวัด (SCP) ครั้งที่ 13/2567 เมื่อวันที่ 23 ธันวาคม 2567 และ

หน่วยงานที่เกี่ยวข้องเพื่อกำหนดแผนการปฏิบัติงานของโครงการฯ, ช้ีแจงแนวทางการดำเนินโครงการฯ, การทบทวน/จัดทำโครงการ/